РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	Мешинский сельский  Исполнительный комитет  Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

	Саба  МУНИЦИПАЛЬ

районы
Мишә авыл җирлеге  башкарма комитеты

	422062, Республика Татарстан, Сабинский район,

п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а
тел. (84362) 44-2-19

	422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Лесхоз бистәсе, Кукмара  урамы, 2а йорт
тел. (84362) 44-2-19

	e-mail: Mesh.sab@tatar.ru

03.07.2015г.                                                                                                               № 26
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и п.39.10  Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Некоммерческой организации «Государственный жилищный фонд  при Президенте Республики Татарстан» в безвозмездное пользование  на период строительства земельный участок общей площадью 600  кв.м. с кадастровым номером 16:35:110103:168, разрешенное использование: «Для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, Мешинское  сельское поселение, п.Лесхоз, ул.Октябрьская, д.11а.

2. Предложить отделу по Сабинскому району филиала Федерального государственного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Татарстан  внести в установленном порядке вид разрешенного изменения в земельно-кадастровую документацию.

3.  Палате имущественных и земельных отношений Сабинского    муниципального района заключить договор безвозмездного пользования земельного участка с Государственным жилищным фондом  при Президенте Республики Татарстан

Руководитель

           Мешинского сельского

           исполнительного комитета:                                                     А.Х. Гатиятуллин
О передаче земельного участка в безвозмездное пользование  НО «Государственный жилищный фонд  при Президенте Республики Татарстан»